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Protokoll
Leidandmed EAA.3113.2.9
Kaader 62,63
Daatum 21.05.1885
Protokolli number 113
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

August Zastrowi kaebduses wastu Widrik Kõrresaar ja teised, kahju tasumise
pärast, kaebatud protokoll Nr 101, kutsuti ette kaebatud:

sepp Widrik Kõrresaar, ütles küsimise pääle, et tema ja müürisepp Ilka ja Hans
Liping olla Nuustaku maja omanikude poolt moisa polizei

säädmise järele järelewaatajateks walitud Nuustakul, ahjude, korstnade ja u.e.
üle. See liha suitsetamise ahi, mis August Zastrowi wenna

majas olla, olla puu laega ja olla jo ennem palama läinud ja ka maja põlema
pandand, mis kustutatud saanud.

Et nüüd sääl palju maju ümber ringi ja tulekahju korral suur kahju ka muule
saada woib, on nemad seda ahju waatama läinud, on ahjus tuld leidnud

ja suitsu laest wälja tulewad. Nemad wõtnud kaks ahju lae puud ennegi ära ja
leidnud, et need puud 1 ½ tolli päele polenud, aga elu tuld mitte küljes

olnud. Lihast ei teada tema midagi, kas olnud ahjus ehk mitte. Kohtumees Jakub
Kukrus olnud selle asja juures, niisama ka moisa polizei ametnik

Jaan Briker. Kantud weel lume ahju, et tuld kustutada, ja kahju ära hoida.

Müürsepp Ilka ütles, et enne, see olnud pool päiwal, olnud tema, Jaan Stammberg,
Jaan Praks ja Rein Teder ja weel muid sääl ahju asja juures.

Majast jooksnud suitsu wälja, nemad rutanud juure, ahju lagi ja põlenud ja oleks
warsti tuli maja lae külge hakanud.

Nemad kustutanud ära ja wõtnud liha wälja. Lihast olnud moni jagu hoopis põlenud
ja enamist kõik jo rikutud.

Aga Zastrowi poolt saanud liha jälle üles säetud ja eespäiwal läinud nemad jälle
waatama ja olnud tuli ahjus ja tulnud suitsu laest wälja.

Tuli saanud ahjus kustutatud, ja ahju laest saanud 2 puud ärawõetud, mis põlenud
olnud. Kas liha siis ahjus olnud, sellest ei tea.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12074
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2411
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Kohtu mehe Jakob Kukruse lubaga saanud puud wõetud. Widrik Kõrresaar wõtnud need
puud maha.

Jaan Praks ütleb niisama, kui müürsepp Ilka, kui seda tema ka näinud, et liha
olnud siis ka ahjus, see on wiimsel korral, aga lihale

siis mitte wiga saanud.

August Zastrow ütleb, et laupääwal saanud küll põlema läinud ahju lagi
kustutatud, ja liha ka põlenud olnud. Aga pärast seda,

see on eespäiwal, ei ole ahju lagi mitte põlemas olnud.

Otsus: Kohtumees Jakob Kukrus ja moisa polizei ametnik Jaan Briker.
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